
Uzavřená ve smyslu zákona č. 159/99Sb

Cestovní kancelář: Ing.Stanislav Kysilka - S U N B I K E    CK
U Srnčího dolu 22, 46601 Jablonec n.N.        

IČO: 12042056, Tel.: 602411317

UBYTOVÁNÍ:  Doprava: AUTOBUS+VLEK NA KOLA

Termín zájezdu: Místo nástupu::   LBC-JBC-TUR-MB-PRAHA-ČB
Zakroužkujte vhodné nástupní místo        zakroužkujete 

1. PŘIHLÁŠENÝ - OBJEDNÁVAJÍCÍ: Už jste s CK někdy cestoval:  ANO --- NE

Rodné číslo: 

Adresa (ULICE A Č.P.):  PSČ    -               MĚSTO 

Mobilní TELEFON: E-mail:              @ Cena zájezdu v Kč:

Požaduji pojištění zrušení služeb (dříve storna zájezdu): ANO NE

DALŠÍ ÚČASTNÍCI, KTERÉ OBJEDNÁVAJÍCÍ PŘIHLAŠUJE:
Přijmení Adresa:
                a jméno: (pokud je jiná než adresa zákazníka) rodné číslo:       

POČET  ETEKTROKOL:

( v případě, že  zájezd uplatňujete jako nákladovou položku v účetnictví, vyplňte následujíci údaje )

Fakturační adresa:

IČO: Požadovaná částka k fakturaci v Kč:

POKYNY K ZAPLACENÍ ZÁJEZDU:

Platbu proveďte v hotovosti nebo převodem na účet CK u FIO banky: 2200520667 / 2010,

VS=č.zájezdu, zpráva pro příjemce=vaše přijmení, specifický symbol=vaše rodné číslo.

Vyplněnou a podepsanou přihlášku pošlete naskenovanou nebo pouštou na adresu CK  SUNBIKE.

Po obdržení zaplacené zálohy dostanete zpět potvrzenou kopii přihlášky.

DOKLAD O ZAPLACENÍ:
Zaplacená záloha: Dne: Doplatek: Dne:

Prohlašuji, že můj zdravotní stav (i všech účastníků, které zastupuji) odpovídá předpokládaným nárokům akce. Zúčastníme se

na vlastní nebezpečí. Podpisem také souhlasíme se smluvními podmínkami cestovní kanceláře. Souhlasíme, aby naše

osobní údaje a pořízené fotografie byly zahrnuty do elektronické database CK SUNBIKE a v souladu se zákonem

č.101/2000 Sb a byly použity pouze pro potřeby CK SUNBIKE.

    Datum a místo    Podpis zákazníka       Zástupce CK nebo prodejce

Název fyzické / právnické osoby:

PŘIJMENÍ A JMÉNO: 

SMLOUVA O ZÁJEZDU (POTVRZENÍ ZÁJEZDU)

ČÍSLO ZÁJEZDU: Název zájezdu: 

INFORMACE PRO VYSTAVENÍ FAKTURY (platí-li firma / zaměstnavatel / FKSP)


